בחודשים אוגוסט 2010 עד דצמבר 2010 בדק משרד מבקר המדינה, לסירוגין, את טיפול רשויות החוק בנושא. הביקורת נעשתה במשרד המשפטים ובמשרד האוצר; בירורי השלמה נעשו במשרד ישראל, במפעל הפיס ובמועצה להסדר ההימורים בספורט. המידע על המועדונים נאסף באתרי האינטרנט שלהם.

3 סעיפים 224-235.

4 לפי חוק להסדר ההימורים בספורט, התשכ"ז-1967.

5 על הגרלות מפעל הפיס ראו בכרך זה בפרק "הגרלות מפעל הפיס - ארגון, פיקוח ובקרה", עמ' 305.

6 קיימות חברות המציעות גם השתתפות בהימורים על תוצאות הטוטו ובהגרלות נוספות.

7 הגרלה שבה עולים בגורל מספרים, והמשתתף בה מנחש אילו מספרים יעלו בגורל ומסמן אותם על גבי "טופס הגרלה".

מן הראוי שהרשויות המוסמכות יבחנו את ההיבטים המשפטיים והצרכניים של פעילות המועדונים, ולפי תוצאות הבדיקה יפעלו גורמי האכיפה - המשטרה ומשרד המשפטים - להסדרת פעילות המועדונים ולחלופין להפסקתה.

12 ח"א 201/09 חברת ניו ספורט ומרקטינג בע"מ נ' היועץ המשפטי לממשלה ואח', טרם הוכרע.
13 לפי חוק החוזים האחידים, התשמ"ג-1982, המשיבים לבקשת אישור לחוזה אחיד יהיו היועץ המשפטי לממשלה או בא כוחו, מי שנקבעו כמשיבים בתקנות, וכן מי שבית הדין מצא לנכון להזמין כמשיב.